60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 163 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach w 
2016 r. w wysokości 2.535,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset trzydzieści pięć złotych 00/100).

§ 2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Obrytem w 
2016 r. w wysokości 2.726,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset dwadzieścia sześć złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach i Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej w Obrytem.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

STAROSTA